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73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 70 m2,

STARGARD, centrum

Cena 379 000 zł

Mieszkanie 4-pokojowe położone na II piętrze odrestaurowanej kamienicy w centrum Stargardu w rejonie ul.
Limanowskiego.
Lokal składa się z 4 pokoi (2 są przechodnie), kuchni, łazienki z wc i przedpokoju.
Nieruchomość o podstawowym standardzie wykończenia.
Na podłodze deski lakierowane, ściany tapetowane.
Wymienione okna na pcv.
Do mieszkania przynależą dwie piwnice oraz garaż murowany ok. 18 m2 na podwórzu,
a także duże pomieszczenie strychowe.
Ogrzewanie i woda z sieci miejskiej.
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Miesięczne opłaty do zarządcy ok. 750 zł łącznie z wodą i c.o.
Mieszkanie znajduje się w ocieplonym budynku, położonym przy jednokierunkowej ulicy.
W pobliżu szkoła, przedszkole, sklep. 
NA STRONIE NASZEGO BIURA WIDEO-PREZENTACJA!
Oferta na wyłączność - klucze w biurze.
 
ARMA Nieruchomości - na rynku od 2002 roku!
Duży wybór nieruchomości, darmowe dodawanie ofert, niezobowiązujące prezentacje.
- Pośrednictwo w obrocie nieruchomościami - www.arma.nieruchomosci.pl
- Darmowe profesjonalne pośrednictwo kredytowe.
- Wycena nieruchomości - www.wycena.stargard.pl

Cena 379 000,00 PLN Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Symbol 4560/ARM/MS Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Powierzchnia całkowita 70,00 m² Powierzchnia użytkowa 55,00 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Komórka lokatorska JEST

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 31.03.2024 Miejscowość STARGARD

Dzielnica - osiedle centrum Ulica Limanowskiego

Położenie CENTRUM MIASTA Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1945 Standard DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 4 Piętro 2

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 2 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Nr Licencji 3663 Czynsz administracyjny 750,00 PLN

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


